
Kupní smlouva 
dle ustanovení § 2085 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., 

občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „Občanský zákoník“) 
(dále jen „Smlouva“) 

 
 
 
PRODÁVAJÍCÍ 
 
KOHÚT A SPOL. spol. s r.o. 
se sídlem:                     Smilovice 3, PSČ 294 42 
zapsaná:                       C 32588 vedená u Městského soudu v Praze  
IČ:                                498 24 465 
DIČ:                               CZ49824465 
Bankovní spojení:  Komerční Banka a.s., Mladá Boleslav  
číslo účtu:                       251 848 0247 / 0100 
Zastoupena:                   p. Libor Vaněček, jednatel  
(dále jen „Prodávající“) 
 
a 
 
KUPUJÍCI 
 
Technické služby Jablonec nad Nisou, s.r.o. 
se sídlem: Souběžná 2349/7, 466 01 Jablonec nad Nisou 
zapsaná:  C 19806 vedená u Krajského soudu v Ústí nad Labem 
IČ: 25475509 
DIČ: CZ25475509 
bankovní spojení:  Komerční banka, a.s. 
číslo účtu:  27-633560227/0100 
Zastoupena: Ing. Jaroslav Knížek, jednatel společnosti 
 Ing. Adam Pelta, jednatel společnosti 
  
(dále jen „Kupující“) 
  
Registrační číslo smlouvy:  

Článek I. 

Předmět plnění 

 

1. Nákup nové techniky LOCUST 1004 speed+ včetně přídavného chlazení dál jen „Zboží“). 

2. Kupující se zavazuje řádně dodané Zboží od Prodávajícího převzít a uhradit mu cenu určenou 

v této Smlouvě za podmínek v ní uvedených.  

3. Prodávající se zavazuje poskytovat servis a náhradní díly na Zboží po dobu minimálně 10 let 

od dodání. 

 
       Článek II. 
                                                      Termín a místo plnění 
 
1. Prodávající předá Zboží kupujícímu v areálu kupujícího nejpozději do 30.dubna 2024 

 

2. Prodávající provede při předání Zboží v areálu kupujícího zaučení obsluhy  
 
3. Prodávající se zavazuje předat kupujícímu spolu se zbožím také doklady, jež jsou nutné k  

užívání Zboží.  
 

4. Předání Zboží a zaučení obsluhy bude oboustranně potvrzeno v předávacím protokolu.     



                                                               
     Článek III. 
                                                                  Cena plnění 
 
1.   Za předmět plnění dle čl. I., bod 1. této smlouvy se sjednává ve smyslu zák. o cenách č. 526/90  
      Sb. cena ve výši 
        1.290.000,-- Kč bez DPH 
           270.900,-- Kč DPH 
  
        1.560.900,-- Kč včetně DPH 
 
. 

Článek IV. 
Platební podmínky 

 
1.  Smluvní strany se dohodly na uhrazení celkové částky s DPH následujícím způsobem. 
 

a) Převodem se splatností 30 dní. 
 

b) Splatnost faktury, tj. zaplacení zboží se rozumí připsání příslušné částky na účet      
                  prodávajícího. 

     
c) Zboží je do úplného zaplacení majetkem prodávajícího. 

 
 

Článek V. 
Smluvní pokuty 

 
1. V případě nedodržení termínu plnění zaplatí prodávající kupujícímu smluvní pokutu ve výši 0,05 % 

z kupní ceny za každý den prodlení. 
 
2. V případě nezaplacení do lhůty splatnosti zaplatí kupující prodávajícímu úrok z prodlení ve výši 

0,05 % z kupní ceny za každý den prodlení. 
 
    

 
Článek  VI. 

Záruky 
 
1. Prodávající se zavazuje předat kupujícímu předmět smlouvy způsobilý pro použití k účelu 

stanoveném v předané dokumentaci výrobce, odpovídající právním předpisům a závazným 
technickým normám. 

 
2. Prodávající poskytuje kupujícímu na kompletní předmět plnění dle této smlouvy ode dne předání 

uvedeného v předávacím protokolu záruku 24 měsíců nebo 1800 mth, platí stav, který nastane 
dříve. 

 
3. Záruka prodávajícího se nevztahuje na vady způsobené neodbornou obsluhou nebo údržbou 

prováděnou v rozporu s provozními předpisy nebo návody k obsluze a na vady zapříčiněné 
provedením úprav nebo použitím paliv, olejů a mazadel neschválených prodávajícím či výrobcem 
nebo použitím jiných než originálních nebo prodávajícím či výrobcem schválených dílů. Ze záruky 
jsou rovněž vyjmuty prvky spotřebního a běžně opotřebitelného charakteru, jejichž výměna je 
předepsaná dříve nebo jejich obvyklá životnost je kratší než poskytnutá záruční doba. 

 
4. Podrobné záruční podmínky budou specifikovány v předávacím protokolu a servisním sešitě. 
 
5. Záruční podmínky jsou platné jen na území ČR. 
 
 
 



 
 

Článek VII. 
Závěrečná ustanovení 

 
1. Smlouva nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami a lze ji měnit jen formou 

písemných dodatků. 
 
2. Zástupci obou smluvních stran prohlašují, že jsou oprávněni k uzavření této smlouvy. 
 
3. V ostatních záležitostech nesjednaných v této smlouvě se smluvní vztah řídí příslušnými 

ustanoveními platného znění obchodního zákoníku. 
 
4. Tato smlouva je vyhotovena ve dvou výtiscích, z nichž každá má platnost originálu a z nichž po 

jednom obdrží prodávající i kupující. 
 
 
 
 
 
                  
Ve Smilovicích dne: 15.4.2024                 V Jablonci nad Nisou dne………….…………… 
 
 
                      Za prodávajícího:                        Za kupujícího: 

 
                     KOHÚT A SPOL. s. r. o.                                 Technické služby Jablonec nad Nisou, s.r.o. 
 
             

                                    
 
 
 
                                         15.04.2024  15.04.2024 
         ……………………………………            ……………………………… 
                    p.Libor Vaněček                                                                  Ing. Jaroslav Knížek 
                           jednatel                                                                         jednatel společnosti 
  

 
 
 

                 

          15.04.2024 

                .………………………………………….. 

                    Ing. Adam Pelta  

                            jednatel společnosti 

 


